
Na osnovu člana 82 stav 1 tačka 3 Ustava Crne Gore i člana 202 stav 1 Poslovnika 
Skupštine Crne Gore, Skupština Crne Gore 27. saziva, na Trećoj sjednici Drugog redovnog 
(jesenjeg) zasijedanja u 2021. godini, dana 29.decembra 2021. godine, donijela je

ZAKLJUČAK

Skupština poziva predsjednika Vlade Crne Gore da pokrene proceduru za 
razrješenje ministra poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Aleksandra Stijovića zbog 
nesposobnosti da riješi katastrofalnu krizu sa kojom su poljoprivrednici suočeni ove godine.

Broj:00-7l/Z-/-4/3 
EPA 246 XXVII
Podgorica, 29.decembar 2021. godine

PREDSJEDNIK

a Bečić

■so


